



## PRODUKT - INFORMATION

### Mini Waffel Hörnchen Neutral 286 Stk

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	222024
<b>Informationsbereiter:</b>	EDNA International GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	EDNA International GmbH Gollenhoferstr. 3, D-86441 Zusmarshausen
<b>Hersteller:</b>	EDNA International GmbH
<b>Marke:</b>	EDNA
<b>Regulierter Produktname:</b>	Mini-Waffeln Basic Line, neutral
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Food/Beverage/Tobacco Variety Packs
<b>Netto-Inhalt:</b>	308 Stück
<b>Verpackungseinheit:</b>	CTN Kartonschachtel



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 411kcal/1738 kJ)
2. Fett (ungefähr 5.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 84.3Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 28.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.35Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Reismehl, Süßungsmittel Lactit, pflanzliches Fett, (, Kokos), Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Antioxidationsmittel Tocopherol,

#### Sonstige Informationen:

Generiert: 16.04.2024  
Information: 15.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen